
AVISO DE ALTERAÇÃO
Pregão Eletrônico Nº 00003/2021 - UASG 158197

Nº Processo: 23096066513202108. Comunicamos que o edital da licitação supracitada, publicada no
DOU de 24/02/2022, foi alterado. Objeto: Insumos de TI para o Centro de Formação de Professores
- UFCG.. Total de Itens Licitados: 36. Novo Edital: 07/03/2022 das 08h00 às 12h00 e das 14h00 às
17h59. Endereço: Rua Sergio Moreira de Figueiredo, S/n., Casas Populares - Cajazeiras/PB ou
https://www.gov.br/compras/edital/158197-5-00003-2021. Entrega das Propostas: a partir de
07/03/2022 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 18/03/2022 às 09h00 no
site www.gov.br/compras.

THAIS LOPES DE LUCENA ALVES
Administradora

(SIASGnet - 04/03/2022) 158197-15281-2022NE000322


